Miguel do Tapuio-PI, contemplando o fornecimento integral de mão 

de obra e dos materiais necessários à execução dos serviços. 

Prazo de Vigência 30 (trinta) dias 

Prazo de Execução 30 (trinta) dias 

Data de assinatura do contrato 10/02/2026 

Valor Global R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

Fonte de Recurso 500 

São Miguel do Tapuio – PI, 10 de fevereiro de 2026. 

Erivalda Domingos Vieira Mineiro 

Representante do Contratante